

# Jakub Nowak

---

## Konferencje organizowane na Wydziale Politologii

---

Annales Universitatis Mariae Curie-Skłodowska. Sectio K, Politologia 18/1, 151

---

2011

Artykuł został opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej [bazhum.muzhp.pl](http://bazhum.muzhp.pl), gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

### *Kronika Naukowa Wydziału Politologii*

A chronicle of scientific events of the Faculty of Political Science

---

#### **Konferencje organizowane na Wydziale Politologii**

◆ 10 marca na Wydziale Politologii UMCS odbyła się konferencja naukowa ***Przedsiębiorczość akademicka szansą na rozwój Lubelszczyzny***, zorganizowana przez Zakład Samorządów i Polityki Lokalnej oraz Fundację Centrum Rozwoju Lokalnego.

◆ W dniach 24-25 marca na Wydziale Politologii UMCS odbyła się ogólnopolska konferencja naukowa ***Etyka dziennikarstwa. Status. Kontrowersje. Kazusy***, zorganizowana przez Zakład Komunikacji Społecznej Wydziału Politologii UMCS.

◆ 18 kwietnia na Wydziale Politologii UMCS odbyła się dyskusja panelowa ***Kultura wiedzy?***, zorganizowana przez Zakład Filozofii i Socjologii Polityki jako jedno ze spotkań w ramach udziału miasta Lublin w konkursie o tytuł Europejskiej Stolicy Kultury 2016.

◆ W dniach 12-13 kwietnia odbyła się trzecia z cyklu „Współczesne media” ogólnopolska konferencja naukowa, zorganizowana przez Zakład Dziennikarstwa Wydziału Politologii UMCS. Tegoroczne spotkanie odbyło się pod hasłem ***Współczesne media - kryzys w mediach***.

◆ 9 maja na Wydziale Politologii UMCS odbyła się ogólnopolska konferencja naukowa ***Medinat Israel – państwo i tożsamość***, zorganizowana przez Zakład Badań Etnicznych UMCS, Stowarzyszenie „Studnia Pamięci” oraz Koło Naukowe Studentów Judaistyki UMCS.

◆ W dniach 17-18 maja Zakład Stosunków Międzynarodowych we współpracy z Fundacją Badań Międzynarodowych zorganizował na Wydziale Politologii UMCS międzynarodową konferencję naukową ***The Middle East. Security Problems***.

◆ W dniach 19-20 maja odbyła się w Kolegium UMCS w Biłgoraju ogólnopolska konferencja ***Demokracja bezpośrednia w samorządzie terytorialnym***, zorganizowana przez Zakład Ruchów Politycznych i Zakład Samorządów i Polityki Lokalnej Wydziału Politologii UMCS.

◆ W dniach 19-20 maja odbyła się konferencja naukowa ***Europa Środkowo-Wschodnia w procesie transformacji i integracji. Wymiar kulturowy***, zorganizowana przez Zakład Stosunków Międzynarodowych i Zakład Badań Etnicznych Wydziału Politologii UMCS, Zakład Politologii Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Zamościu oraz Wydział Humanistycznego Uniwersytetu Narodowego „Akademia Ostrogska” w Ostrogu na Ukrainie.